علت
اصلی ایــن گــرم شــدن تنور انتخابات آمریکا را هم باید
مشخصاً در عملکرد جمهوری‌خواهان دانست؛ جایی که
ترامپ و دوستانش عملاً در حال مدیریت دو انتخابات
هستند؛ انتخابات درون‌حزبی برای از دور خارج کردن
مخالفان ترامپ و انتخابات پارلمانی به‌منظور انتخاب
نمایندگانی که بتوانند با دموکرات‌های آمــاده و طلبکار
رقابت کنند. انتخابات این دوره در روز سوم نوامبر ۲۰۲۶
)۱۲آبان 1۴۰۵( برگزار خواهد شد و در حال حاضر ایالات
متحده در اوج مرحله انتخابات مقدماتی درون‌حزبی
قرار دارد. این رویداد سیاسی یکی از مهم‌ترین آزمون‌ها
بــرای دولــت دونالد ترامپ به شمار مــی‌رود، زیــرا نتیجه
آن مستقیماً بر میزان آزادی عمل او در دو سال پایانی

ریاست‌جمهوری‌اش تأثیر خواهد گذاشت.